Р Е Ш Е Н И Е

20 августа   2020 года  № 488

с. Малояз

Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Янгантауский

сельсовет муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального район Салаватский

район Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №/130/52-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального

района Салаватский район Республики Башкортостан, постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/52-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Салаватский

район Республики Башкортостан, решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Янгантауский

сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 13

сентября 2020 года (приложения №1).

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                          ______________Н.Н. Рахматуллина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                           _______________ Е.Ю. Смагулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии

от «_20__» августа_______ 2020 года № 488

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет

муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №4

ГИМРАНОВ

Фиргат Факелович

ҒИМРАНОВ

Фирғәт Факел улы

1980 года рождения; место жительства -

Республика Башкортостан, Салаватский район,

с.Янгантау; МОБУ СОШ с. Янгантау, директор;

выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1980 йылғы; йәшәү урыны  - Башҡортостан

Республикаһы, Салауат районы, Янғантау ауылы;

Янғантау урта мәктәбе; директор; «БЕРҘӘМ

РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһынан

күрһәтелгән

ЕРМАКОВ

Андрей Викторович

ЕРМАКОВ

Андрей Викторович

1979 года рождения; место жительства -

Республика Башкортостан, Салаватский район,

с.Янгантау; АО Санаторий «Янган-Тау», портье;

самовыдвижение

1979 йылғы; йәшәү урыны  - Башҡортостан

Республикаһы, Салауат районы, Янғантау ауылы;

«Янғантау» шифаханаһы, портье; үҙен үҙе

күрһәткән